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Pankow 

 

GYMNASIUM AM EUROPASPORTPARK  

Adresse:   Conrad-Blenkle-Straße 34 in 10407 Berlin  

Ansprechpartner:  Anton Walcher   Fon 030. 405 77 12 63 

Mail: walcher@pfefferwerk.de 

 

 

HEINRICH-SCHLIEMANN-GYMNASIUM 

Adresse:   Dunckerstr. 64 in 10439 Berlin  

Ansprechpartner:  Andreas Cornehl    Mail: cornehl@pfefferwerk.de 

 

 

FELIX-MENDELSOHN-BARTHOLDY-GYMNASIUM 

Adresse:   Eugen-Schönhaar-Str. 18 in 10407 Berlin | Haus 1 

   Pasteurstr. 7 in 10407 Berlin | Haus 2      

Ansprechpartner:  Haus 1 | Anja Häring   Fon 030. 42438517 

Mail: haering@pfefferwerk.de 

 

   Haus 2 | Thomas Kantrowitz  Fon 030. 420827414 

Mail: kantrowitz@pfefferwerk.de 

 

 

 

Charlottenburg-Wilmersdorf 

 

FRIEDRICH-SCHILLER-GYMNASIUM 

Adresse:   Schillerstr. 125 in 10625 Berlin  

Ansprechpartner:      Fon 030. 902925959 

Johanna Weißbach    Mail: weissbach@pfefferwerk.de 

  Bianca Austermann-Wolf   Mail: austermann-wolf@pfefferwerk.de 
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FRIEDRICH-EBERT-GYMNASIUM 

Adresse:   Blissestr. 22 in 10713 Berlin  

Ansprechpartner:       Fon 0178. 63 98 908 

Tom Pallapies    Mail: pallapies@pfefferwerk.de 

   Marie Kottwitz   Mail: kottwitz@pfefferwerk.de 
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